
Vesta svěrací

Stram

Čeho se nám nedostává, kde jsou naše léta hravá
po čem tolik srdcí hladoví?
Iluzím propadnout dá se, zaprodat se levné kráse
je tak snadné oči zavírat

Není lehké být bez tebe, není lehké být sám sebou
probíjet se džunglí trnitou
Snadné je průměrným stát se, povinně pak s davem smát se
přitom nosit v duši zloby stín

Refr.
Dostal jsem kazajku svěrací
Jak teď budu létat, kdopak ví{AAGA
Je moc hezká, mě však nesedí
úplně ta samá, co máš ty

Chci se smát a skákat v dešti, když v korunách vítr sviští
chci se toulat nocí hlubokou
Vygumovat staré zvyky, rozvázat komerční styky
vnímat Slunce jenž mám nad hlavou

Refr.
Dostal jsem kazajku svěrací
Jak teď budu létat, kdopak ví{AAGA
Je moc hezká, mě však nesedí
úplně ta samá, co máš ty

Chci se smát a skákat v dešti, když v korunách vítr sviští
chci se toulat nocí hlubokou
Vygumovat staré zvyky, rozvázat komerční styky
vnímat Slunce jenž mám nad hlavou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

